
 
 

UCHWAŁA NR LIX/1766/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 528 i 583), art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 16.495.474 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 18.695.138 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta Łodzi na 2022 rok o kwotę 2.199.664 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2022 roku polegających na: 

1) zwiększeniu przychodów z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu o kwotę 429.889 zł; 

2) zwiększeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizacje projektów z udziałem tych środków o kwotę 1.064.825 zł; 

3) zmniejszeniu przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
w 2021 r., na wydzielonym rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 1 zł; 

4) zwiększeniu przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  704.951 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.135.480.172 zł pochodzące: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 472.794.000 zł; 

2) z długoterminowego  kredytu  bankowego na rynku zagranicznym w wysokości 100.000.000 zł; 

3) z pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 1.300.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 962



4) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
541.725.518 zł; 

5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 9.377.954 zł; 

6) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w 2021 r., na wydzielonym 
rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.153.224 zł; 

7) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.129.476 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Miasta wynosi 852.917.511 zł i zostanie sfinansowany: 

1) emisją obligacji komunalnych w wysokości 190.231.339 zł; 

2) długoterminowym kredytem bankowym na rynku zagranicznym w wysokości 100.000.000 zł; 

3) pożyczką z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 1.300.000 zł; 

4) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
541.725.518  zł; 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  9.377.954  zł; 

6) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu w 2021 r. na wydzielonym 
rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 5.153.224 zł; 

7) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.129.476 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w zestawieniu „Rezerwy ogólna i celowe budżetu miasta Łodzi na 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust 1 oraz wydatków nimi finansowanych na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w „Dochodach i wydatkach realizowanych na podstawie ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w zakresie opłat za zezwolenie na obrót hurtowy napojami 
alkoholowymi na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. „Zestawienie wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
(Funduszu Przeciwdziałania Covid-19) w 2022 roku ” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 962



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.  

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Marcin GOŁASZEWSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 962



   
 

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

   

    

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA 

 

 

    

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

DOCHODY BIEŻĄCE 16 492 686 11 279 257 - - - 5 213 429 - - - 

600 Transport i 
łączność 

2 077 313 1 852 834 - - - 224 479 - - - 

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

1 852 834 1 852 834 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 852 834 1 852 834 - - - - - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu 
(w rozdziale nie 
ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

224 479 - - - - 224 479 - - - 

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

224 479 - - - - 224 479 - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

6 448 6 448 - - - - - - - 

70095 Pozostała 
działalność 

6 448 6 448 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

5 997 5 997 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

5 997 5 997 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

451 451 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

451 451 - - - - - - - 

750 Administracja 
publiczna 

431 159 431 159 - - - - - - - 

75023 Urzędy gmin (miast 60 000 60 000 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010034532160502202 
 

i miast na prawach 
powiatu) 

0690 Wpływy z różnych 
opłat 

60 000 60 000 - - - - - - - 

75075 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

371 159 371 159 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

371 159 371 159 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

371 159 371 159 - - - - - - - 

756 Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości 
prawnej oraz 
wydatki związane 
z ich poborem 

- - - - - - - - - 

75618 Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 800 000 1 800 000 - - - - - - - 

0270 Wpływy z części 
opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

1 800 000 1 800 000 - - - - - - - 

75619 Wpływy z różnych 
rozliczeń 

-1 800 000 -1 800 000 - - - - - - - 

0270 Wpływy z części 
opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

-1 800 000 -1 800 000 - - - - - - - 

758 Różne rozliczenia 9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - - 

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej 
dla jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - - 

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

9 490 886 4 892 278 - - - 4 598 608 - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

346 340 - - - - 346 340 - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

346 340 - - - - 346 340 - - - 

2707 Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin, 
powiatów (związków 
gmin, związków 
powiatowogminnych, 
związków powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

346 340 - - - - 346 340 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010034532160502202 
 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

346 340 - - - - 346 340 - - - 

852 Pomoc społeczna 3 050 665 3 006 663 - - - 44 002 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 

44 002 - - - - 44 002 - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

12 002 - - - - 12 002 - - - 

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 

32 000 - - - - 32 000 - - - 

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

42 670 42 670 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

42 670 42 670 - - - - - - - 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

4 185 4 185 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

4 185 4 185 - - - - - - - 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2 065 889 2 065 889 - - - - - - - 

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

2 065 889 2 065 889 - - - - - - - 

85295 Pozostała 
działalność 

893 919 893 919 - - - - - - - 

2007 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem 
dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

493 919 493 919 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

493 919 493 919 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

400 000 400 000 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

400 000 400 000 - - - - - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 089 875 1 089 875 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010034532160502202 
 

92114 Pozostałe 
instytucje kultury 

1 089 875 1 089 875 - - - - - - - 

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

1 089 875 1 089 875 - - - - - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 788 2 788 - - - - - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 788 2 788 - - - - - - - 

70095 Pozostała 
działalność 

2 788 2 788 - - - - - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 615 2 615 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

2 615 2 615 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 615 2 615 - - - - - - - 

6259 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

173 173 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

173 173 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

173 173 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM DOCHODY 16 495 474 11 282 045 - - - 5 213 429 - - - 
 

    

DOCHODY BIEŻĄCE 16 492 686 11 279 257 - - - 5 213 429 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 617 866 1 271 526 - - - 346 340 - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 788 2 788 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 788 2 788 - - - - - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 962



   
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

   

     

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA 

 

  

     

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

           

600 Transport i łączność 27 282 258 8 691 626 - - - 18 590 632 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

18 590 632 - - - - 18 590 632 - - - 

 bieżące 5 990 000 - - - - 5 990 000 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 5 990 000 - - - - 5 990 000 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

5 990 000 - - - - 5 990 000 - - - 

 majątkowe 12 600 632 - - - - 12 600 632 - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 600 632 - - - - 12 600 632 - - - 

60016 Drogi publiczne 
gminne 8 691 626 8 691 626 - - - - - - - 

 majątkowe 8 691 626 8 691 626 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 691 626 8 691 626 - - - - - - - 

           

700 Gospodarka 
mieszkaniowa -18 220 028 -18 220 028 - - - - - - - 

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

44 340 44 340 - - - - - - - 

 bieżące 44 340 44 340 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 44 340 44 340 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

44 340 44 340 - - - - - - - 

70095 Pozostała działalność -18 264 368 -18 264 368 - - - - - - - 

 bieżące 20 397 20 397 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 397 20 397 - - - - - - - 

 majątkowe -18 284 765 -18 284 765 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 707 742 1 707 742 - - - - - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-19 992 507 -19 992 507 - - - - - - - 

           

710 Działalność 
usługowa 0 0 - - - - - - - 

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 0 0 - - - - - - - 

 bieżące 35 912 35 912 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 912 35 912 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010053525180502202 
 

 majątkowe -35 912 -35 912 - - - - - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-35 912 -35 912 - - - - - - - 

           

750 Administracja 
publiczna 2 818 536 1 174 256 - - - 1 644 280 - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

22 240 12 000 - - - 10 240 - - - 

 bieżące 22 240 12 000 - - - 10 240 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 22 240 12 000 - - - 10 240 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

22 240 12 000 - - - 10 240 - - - 

 majątkowe - - - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - - 

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

189 515 189 515 - - - - - - - 

 bieżące 189 515 189 515 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

189 515 189 515 - - - - - - - 

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 721 281 87 241 - - - 1 634 040 - - - 

 bieżące 1 721 281 87 241 - - - 1 634 040 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 1 721 281 87 241 - - - 1 634 040 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

175 776 87 241 - - - 88 535 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 545 505 - - - - 1 545 505 - - - 

75095 Pozostała działalność 885 500 885 500 - - - - - - - 

 bieżące 885 500 885 500 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 885 500 885 500 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

885 500 885 500 - - - - - - - 

           

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0 0 - - - - - - - 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 0 0 - - - - - - - 

 bieżące -48 820 -48 820 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące -48 820 -48 820 - - - - - - - 

 majątkowe 48 820 48 820 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 48 820 48 820 - - - - - - - 

           

758 Różne rozliczenia -2 470 624 -2 470 624 - - - - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe -2 470 624 -2 470 624 - - - - - - - 

 bieżące -1 013 959 -1 013 959 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -1 013 959 -1 013 959 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-1 013 959 -1 013 959 - - - - - - - 

 majątkowe -1 456 665 -1 456 665 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 456 665 -1 456 665 - - - - - - - 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010053525180502202 
 

801 Oświata i 
wychowanie 9 437 006 5 609 908 - - - 3 827 098 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 1 886 292 1 886 292 - - - - - - - 

 bieżące 1 886 292 1 886 292 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 1 886 292 1 886 292 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 886 292 1 886 292 - - - - - - - 

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 315 984 - - - - 315 984 - - - 

 bieżące 315 984 - - - - 315 984 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 315 984 - - - - 315 984 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 315 984 - - - - 315 984 - - - 

80104 Przedszkola 2 175 310 2 175 310 - - - - - - - 

 bieżące 2 175 310 2 175 310 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 2 175 310 2 175 310 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

8 000 8 000 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 2 167 310 2 167 310 - - - - - - - 

80105 Przedszkola specjalne 38 506 38 506 - - - - - - - 

 bieżące 38 506 38 506 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 38 506 38 506 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 38 506 38 506 - - - - - - - 

80115 Technika 736 254 - - - - 736 254 - - - 

 bieżące 736 254 - - - - 736 254 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 736 254 - - - - 736 254 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 736 254 - - - - 736 254 - - - 

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 49 729 - - - - 49 729 - - - 

 bieżące 49 729 - - - - 49 729 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 49 729 - - - - 49 729 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 49 729 - - - - 49 729 - - - 

80120 Licea 
ogólnokształcące 1 211 343 - - - - 1 211 343 - - - 

 bieżące 1 211 343 - - - - 1 211 343 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 1 211 343 - - - - 1 211 343 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 211 343 - - - - 1 211 343 - - - 

80132 Szkoły artystyczne 90 308 - - - - 90 308 - - - 

 bieżące 90 308 - - - - 90 308 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 90 308 - - - - 90 308 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 90 308 - - - - 90 308 - - - 

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 66 040 - - - - 66 040 - - - 

 bieżące 66 040 - - - - 66 040 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 66 040 - - - - 66 040 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 66 040 - - - - 66 040 - - - 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 385 427 385 427 - - - - - - - 

 bieżące 385 427 385 427 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 385 427 385 427 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 385 427 385 427 - - - - - - - 

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

398 705 398 705 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010053525180502202 
 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 bieżące 398 705 398 705 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 398 705 398 705 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 398 705 398 705 - - - - - - - 

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

16 038 16 038 - - - - - - - 

 bieżące 16 038 16 038 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 16 038 16 038 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 16 038 16 038 - - - - - - - 

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

7 556 - - - - 7 556 - - - 

 bieżące 7 556 - - - - 7 556 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 7 556 - - - - 7 556 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 7 556 - - - - 7 556 - - - 

80195 Pozostała działalność 2 059 514 709 630 - - - 1 349 884 - - - 

 bieżące 2 059 514 709 630 - - - 1 349 884 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 620 069 600 902 - - - 19 167 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

620 069 600 902 - - - 19 167 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 439 445 108 728 - - - 1 330 717 - - - 

           

852 Pomoc społeczna 607 044 563 042 - - - 44 002 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 44 002 - - - - 44 002 - - - 

 bieżące 44 002 - - - - 44 002 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 44 002 - - - - 44 002 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

44 002 - - - - 44 002 - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 211 924 211 924 - - - - - - - 

 bieżące 211 924 211 924 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 211 924 211 924 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010053525180502202 
 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

46 601 46 601 - - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 165 323 165 323 - - - - - - - 

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

42 670 42 670 - - - - - - - 

 bieżące 42 670 42 670 - - - - - - - 

 - świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 42 670 42 670 - - - - - - - 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 4 185 4 185 - - - - - - - 

 bieżące 4 185 4 185 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 4 185 4 185 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

4 185 4 185 - - - - - - - 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

-211 924 -211 924 - - - - - - - 

 bieżące -211 924 -211 924 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące -211 924 -211 924 - - - - - - - 

85295 Pozostała działalność 516 187 516 187 - - - - - - - 

 bieżące 516 187 516 187 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

516 187 516 187 - - - - - - - 

           

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 491 854 - - - - 491 854 - - - 

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze 44 203 - - - - 44 203 - - - 

 bieżące 44 203 - - - - 44 203 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 44 203 - - - - 44 203 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 44 203 - - - - 44 203 - - - 

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

72 499 - - - - 72 499 - - - 

 bieżące 72 499 - - - - 72 499 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 72 499 - - - - 72 499 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 72 499 - - - - 72 499 - - - 

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 4 500 - - - - 4 500 - - - 

 bieżące 4 500 - - - - 4 500 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 4 500 - - - - 4 500 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

4 500 - - - - 4 500 - - - 

85410 Internaty i bursy 
szkolne 151 126 - - - - 151 126 - - - 

 bieżące 151 126 - - - - 151 126 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 151 126 - - - - 151 126 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 151 126 - - - - 151 126 - - - 

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 21 321 - - - - 21 321 - - - 

 bieżące 21 321 - - - - 21 321 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 21 321 - - - - 21 321 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 21 321 - - - - 21 321 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010053525180502202 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 198 205 - - - - 198 205 - - - 

 bieżące 198 205 - - - - 198 205 - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 198 205 - - - - 198 205 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 198 205 - - - - 198 205 - - - 

           

855 Rodzina -5 416 24 700 - - - -30 116 - - - 

85508 Rodziny zastępcze -30 116 - - - - -30 116 - - - 

 bieżące -30 116 - - - - -30 116 - - - 

 - świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -30 116 - - - - -30 116 - - - 

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

24 700 24 700 - - - - - - - 

 bieżące 24 700 24 700 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 24 700 24 700 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

24 700 24 700 - - - - - - - 

           

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 018 960 1 018 960 - - - - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 956 960 956 960 - - - - - - - 

 bieżące 396 960 396 960 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 396 960 396 960 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

396 960 396 960 - - - - - - - 

 majątkowe 560 000 560 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 560 000 560 000 - - - - - - - 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 55 000 55 000 - - - - - - - 

 majątkowe 55 000 55 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 55 000 55 000 - - - - - - - 

90095 Pozostała działalność 7 000 7 000 - - - - - - - 

 bieżące -8 000 -8 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych -8 000 -8 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-8 000 -8 000 - - - - - - - 

 majątkowe 15 000 15 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 000 15 000 - - - - - - - 

           

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

376 548 -161 817 - - - 538 365 - - - 

92106 Teatry 106 400 - - - - 106 400 - - - 

 bieżące 106 400 - - - - 106 400 - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 106 400 - - - - 106 400 - - - 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 35 000 35 000 - - - - - - - 

 bieżące 35 000 35 000 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 35 000 35 000 - - - - - - - 

92114 Pozostałe instytucje 
kultury -208 117 -208 117 - - - - - - - 

 bieżące -208 117 -208 117 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010053525180502202 
 

 - dotacje na zadania 
bieżące -208 117 -208 117 - - - - - - - 

92116 Biblioteki 11 300 11 300 - - - - - - - 

 bieżące 11 300 11 300 - - - - - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 11 300 11 300 - - - - - - - 

92118 Muzea 431 965 - - - - 431 965 - - - 

 bieżące 216 917 - - - - 216 917 - - - 

 - dotacje na zadania 
bieżące 216 917 - - - - 216 917 - - - 

 majątkowe 215 048 - - - - 215 048 - - - 

 
- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

215 048 - - - - 215 048 - - - 

           

926 Kultura fizyczna -2 641 000 -2 641 000 - - - - - - - 

92601 Obiekty sportowe -2 665 000 -2 665 000 - - - - - - - 

 majątkowe -2 665 000 -2 665 000 - - - - - - - 

 - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 665 000 -2 665 000 - - - - - - - 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 24 000 24 000 - - - - - - - 

 bieżące 24 000 24 000 - - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 24 000 24 000 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

24 000 24 000 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM WYDATKI  18 695 138 -6 410 977 - - - 25 106 115 - - - 

bieżące 18 951 354 6 660 919 - - - 12 290 435 - - - 

- dotacje na zadania bieżące -99 244 -422 561 - - - 323 317 - - - 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 554 42 670 - - - -30 116 - - - 
- wydatki jednostek budżetowych 16 836 588 6 170 071 - - - 10 666 517 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

7 268 914 1 112 470 - - - 6 156 444 - - - 

 - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 9 567 674 5 057 601 - - - 4 510 073 - - - 

- wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 201 456 870 739 - - - 1 330 717 - - - 

majątkowe -256 216 -13 071 896 - - - 12 815 680 - - - 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 557 155 6 956 523 - - - 12 600 632 - - - 
- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

-20 028 419 -20 028 419 - - - - - - - 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 215 048 - - - - 215 048 - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 962



   
 

 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

   

    

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

 

    

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne   

Dział/ 
Rozdział 
Zadanie 

Działanie 
Wyszczególnienie Zmiana planu 

na 2022 rok 
 wydatki o charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zakup i objecie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600 Transport i łączność 21 292 258 21 292 258 - - - - 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

12 600 632 12 600 632 - - - - 

000418 Budowa miejsc postojowych na terenie miasta 35 000 35 000 - - - - 

000418-
009 

Budowa miejsc postojowych przy ul. Leszczowej, w 
rejonie stacji ŁKA Pabianicka - zaprojektuj i 
wybuduj 

35 000 35 000 - - - - 

000449 Modernizacja i przebudowa dróg 21 000 000 21 000 000 - - - - 
000449-

013 Modernizacja dróg na terenie miasta 21 000 000 21 000 000 - - - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi -10 734 368 -10 734 368 - - - - 
000500-

053 
Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie -10 734 368 -10 734 368 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 2 300 000 2 300 000 - - - - 
001387-

026 Modernizacja i przebudowa dróg 2 300 000 2 300 000 - - - - 

60016 Drogi publiczne gminne 8 691 626 8 691 626 - - - - 

000449 Modernizacja i przebudowa dróg 5 000 000 5 000 000 - - - - 
000449-

013 Modernizacja dróg na terenie miasta 5 000 000 5 000 000 - - - - 

000577 Przebudowa i modernizacja ulic i innych 
obiektów 3 691 626 3 691 626 - - - - 

000577-
091 

Przebudowa ul. Stepowej na odcinku od ul. 
Rozległej do ul. Dobrzyńskiej 777 626 777 626 - - - - 

000577-
092 

Przebudowa ul. Zajęczej na odcinku od ul. Strusia 
do ul. Kasztelańskiej 644 000 644 000 - - - - 

000577-
093 

Przebudowa ul. Osobliwej na odc. od ul. Przedświt 
do ul. Kosynierów Gdyńskich 1 840 000 1 840 000 - - - - 

000577-
105 

Przebudowa ul. Tabelowej na odc. od ul. 
Przestrzennej do ul. Atutowej - zaprojektuj i 
wybuduj 

430 000 430 000 - - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa -18 284 765 -18 284 765 - -19 992 507 - - 

70095 Pozostała działalność -18 284 765 -18 284 765 - -19 992 507 - - 

000500 Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi -18 284 765 -18 284 765 - -19 992 507 - - 
000500-

013 
Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 
(c) - "R" (kontynuacja zadań: 2219642 i 2193342) -10 000 000 -10 000 000 - -10 000 000 - - 

000500-
030 

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o 
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami: 
Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Kilińskiego, Jaracza 
wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic - 1(c) 

-10 000 000 -10 000 000 - -10 000 000 - - 

000500-
053 

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki 
nieobjęte umowami o dofinansowanie 1 707 742 1 707 742 - - - - 

000500-
064 

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 5 
(a) 3 993 3 993 - 3 993 - - 

000500-
066 

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - obszar o 
powierzchni 14 ha ograniczony ulicami: Ogrodową, 
Gdańską, Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami 
po drugiej stronie ww. ulic- 7(a) 

3 500 3 500 - 3 500 - - 

710 Działalność usługowa -35 912 -35 912 - -35 912 - - 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -35 912 -35 912 - -35 912 - - 

000436 
Informatyczne usługi przestrzenne w 
rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta 
Łodzi - wydatki majątkowe "R" 

-35 912 -35 912 - -35 912 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010080954180502202 
 

000436-
001 

Informatyczne usługi przestrzenne w 
rewitalizowanej strefie wielkomiejskiej miasta Łodzi 
- wydatki majątkowe "R" 

-35 912 -35 912 - -35 912 - - 

750 Administracja publiczna 0 0 - - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0 0 - - - - 

001287 Zakup usług związanych z realizacją zadań 
majątkowych (WPF) -430 000 -430 000 - - - - 

001287-
003 

Utrzymanie, zakup i wymiana narzędziowych 
programów informatycznych (WPF) -430 000 -430 000 - - - - 

001339 Zakup systemów i sprzętu informatycznego 430 000 430 000 - - - - 
001339-

001 
Zakup narzędziowych systemów 
teleinformatycznych i sprzętu komputerowego 430 000 430 000 - - - - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 820 48 820 - - - - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 820 48 820 - - - - 

000542 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego 48 820 48 820 - - - - 

000542-
666 

Nowy samochód - szybsza pomoc! Zakup lekkiego 
samochodu ratowniczego z przyczepą 
transportową dla OSP Łódź-Wiskitno 

12 620 12 620 - - - - 

000542-
667 

Wyposażenie OSP Nowe Złotno w sprzęt 
ratownictwa chemicznego i ekologicznego 36 200 36 200 - - - - 

758 Różne rozliczenia -1 456 665 -1 456 665 - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 456 665 -1 456 665 - - - - 

000509 Rezerwy celowe na zadania majątkowe -1 004 705 -1 004 705 - - - - 
000509-

002 
Rezerwa celowa na wykupy nieruchomości pod 
inwestycje miejskie -1 000 000 -1 000 000 - - - - 

000509-
003 

Rezerwa celowa na zadania majątkowe 
realizowane z ramach dofinansowania ze środków 
zewnętrznych 

-4 705 -4 705 - - - - 

000542 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego -451 960 -451 960 - - - - 

000542-
501 

Rezerwa celowa na wydatki związane z budżetem 
obywatelskim z lat poprzednich -451 960 -451 960 - - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 630 000 630 000 - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 560 000 560 000 - - - - 

001250 Wieloletnie wydatki majątkowe realizowane 
przez Zarząd Zieleni Miejskiej 560 000 560 000 - - - - 

001250-
006 Modernizacja Parku im. J. Piłsudskiego w Łodzi 560 000 560 000 - - - - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000 55 000 - - - - 

001540 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2021 r.) (WPF) 55 000 55 000 - - - - 

001540-
019 

Przyjazny i bezpieczny Park im. J. Słowackiego 
(dawn. Park Wenecja). Montaż oświetlenia-latarni 
LED wzdłuż alejek spacerowych 

55 000 55 000 - - - - 

90095 Pozostała działalność 15 000 15 000 - - - - 

000416 Budowa i doposażenie placów zabaw 15 000 15 000 - - - - 
000416-

015 
Doposażenie placu zabaw na terenie rekreacyjnym 
przy ul. Gimnastycznej 15 000 15 000 - - - - 

001540 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2021 r.) (WPF) 0 0 - - - - 

001540-
004 PUMPTRACK RADOGOSZCZ -35 100 -35 100 - - - - 

001540-
005 Psi Park na Stawach Stefańskiego 35 100 35 100 - - - - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 215 048 215 048 215 048 - - - 

92118 Muzea 215 048 215 048 215048 - - - 

001441 Wkłady własne do zadań majątkowych 
dofinansowanych ze źródeł zewnętrznych 215 048 215 048 215 048 - - - 

001441-
005 Muzea 215 048 215 048 215 048 - - - 

926 Kultura fizyczna -2 665 000 -2 665 000 - - - - 

92601 Obiekty sportowe -2 665 000 -2 665 000 - - - - 

000439 Inwestycje na obiektach sportowych Miasta 
(WPF) -2 665 000 -2 665 000 - - - - 

000439- Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych -3 000 000 -3 000 000 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010080954180502202 
 

030 Łodzi w celu stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno-Sportowo-Konferencyjnego - etap II 
Rozbudowa Stadionu Miejskiego przy Al. Unii 
Lubelskiej 

000439-
040 

Modernizacja muru oporowego toru kolarskiego 
wraz z budową łącznika komunikacyjnego na 
terenie strzelnicy sportowej obiektu sportowego 
przy ul. Północnej 36 

335 000 335 000 - - - - 

OGÓŁEM WYDATKI -256 216 -256 216 215 048 -20 028 419 - - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 962



   

 

Sygnatura: 10010000653180502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

    

      

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

  

      

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

   

 Przychody 2 199 664 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

704 950 

 Przychody z tytułu środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

704 950 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

1 064 825 

 Przychody wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

1 064 825 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 429 889 

 Przychody z tytułu wolnych  środków 429 889 
 

      

 

Dochody 16 495 474 Wydatki 18 695 138 

Przychody 2 199 664 Rozchody 0 

Razem 18 695 138 Razem 18 695 138 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 962



   
 

 

Załącznik Nr 5  
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

 

   

     

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 

 

  

     

    

I. DOTACJE BIEŻĄCE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

PODMIOTOWA 46 300 

    

Instytucje kultury 46 300 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 46 300 

    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000 

 - Miejska Strefa Kultury 35 000 

92116 Biblioteki 11 300 

 - Biblioteka Miejska w Łodzi 11 300 

    

CELOWA 115 200 

    

Pozostałe jednostki 115 200 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 115 200 

    

92106 Teatry 106 400 

 - Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 106 400 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 

 - Domy kultury (dofinansowanie doposażenia i remontów) 120 910 

 - Domy kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) -120 910 

92114 Pozostałe instytucje kultury -208 117 

 - Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych) 

-208 117 

92118 Muzea 216 917 

 - Muzea (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 216 917 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 161 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 962



 

 

 

   

 

Sygnatura: 10010011005180502202 
 

PUBLICZNYCH 

    

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

PODMIOTOWA -48 820 

    

    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

-48 820 

    

75412 Ochotnicze straże pożarne -48 820 

 - Strażak XXI wieku - doposażenie jednostki OSP Łagiewniki w sprzęt 
ratowniczy oraz środki ochrony indywidualnej 

-12 620 

 - Wyposażenie OSP Nowe Złotno w sprzęt ratownictwa chemicznego i 
ekologicznego 

-36 200 

    

CELOWA -211 924 

    

852 POMOC SPOŁECZNA -211 924 

    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -211 924 

 - Usługi opiekuńcze -211 924 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

-260 744 

    

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -99 244 

    

II. DOTACJE MAJĄTKOWE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA 215 048 

    

Inwestycje pozostałych jednostek 215 048 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 215 048 

    

92118 Muzea 215 048 

 - Muzea 215 048 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 962



 

 

 

   

 

Sygnatura: 10010011005180502202 
 

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

215 048 

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 215 048 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) 115 804 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 962



 

Sygnatura: 10010031105180502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 6  
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

  

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK - ZMIANA 
 

   

Wyszczególnienie Kwota 

I. Rezerwy bieżące -1 013 959 

2. Rezerwy celowe -1 013 959 

2.3 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -1 013 959 

zadania statutowe -1 013 959 

Rezerwa celowa na pokrycie kosztów utrzymania nieruchomości przejętych w administrowanie 
przez jednostki organizacyjne 

-54 580 

Rezerwa celowa na wydatki związane z kulturą -330 248 

Rezerwa celowa na zadania bieżące dofinansowane lub planowane do realizacji ze środków 
zewnętrznych 

-13 949 

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji -615 182 

II. Rezerwy majątkowe -1 456 665 

1. Rezerwy celowe -1 456 665 

1.2 Na wydatki, których szczegółowy podział w układzie klasyfikacji nie jest możliwe -1 456 665 

inwestycje i zakupy -1 456 665 

Rezerwa celowa na wydatki związane z budżetem obywatelskim z lat poprzednich -451 960 

Rezerwa celowa na wykupy nieruchomości pod inwestycje miejskie -1 000 000 

Rezerwa celowa na zadania majątkowe realizowane z ramach dofinansowania ze środków 
zewnętrznych 

-4 705 

Rezerwy ogółem: -2 470 624 

bieżące: -1 013 959 

majątkowe -1 456 665 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 962



 

   

 

Sygnatura: 50010014925180502202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 7  
do uchwały Nr LIX/1766/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 11 maja 2022 r. 

 

  

    

     

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA  
W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK - 
ZMIANA 

 

 

     

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Dział Rozdział     

      

    - - 

      

801  Oświata i wychowanie 61 559 61 559 

 80101  Szkoły podstawowe 26 204 26 204 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 26 204 

 80104  Przedszkola 3 529 3 529 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3 529 

 80120  Licea ogólnokształcące 30 826 30 826 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30 826 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 000 1 000 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 000 

      

OGÓŁEM 61 559 61 559 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 962



 

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LIX/1766/22

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 11 maja 2022 r.

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota

Dochody 0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 800 000

 - opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - obrót 

hurtowy

1 800 000

75619 Wpływy z różnych rozliczeń -1 800 000

 - opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - obrót 

hurtowy

-1 800 000

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY O WYCHOWANIU 

W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI W ZAKRESIE OPŁAT 

ZA ZEZWOLENIE NA OBRÓT HURTOWY NAPOJAMI ALKOHOLOWYMI NA 2022 ROK - 

ZMIANA

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 962



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr  LIX/1766/22

Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 11 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, realizator, nazwa działania Kwota planu w zł

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 153 225

Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 3 928 781

Zarząd Inwestycji Miejskich 3 928 781

600 60015 6050 Przebudowa /rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od ul. 

Barskiej do ul. Siewnej

2 000 000

600 60015 6050 Budowa ronda u zbiegu ulic Łanowa-Traktorowa oraz 

przebudowa ul. Traktorowej na odc. od ul. Rojnej 

do ul. Aleksandrowskiej

1 769 656

600 60015 6050 Przebudowa ul. Obywatelskiej na odc. 

od ul. Nowe Sady do ul. Waltera-Janke 

159 125

Inwestycje na obiektach sportowych Miasta (WPF) 1 224 444

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 224 444

926 92601 6050 Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi w 

celu stworzenia Regionalnego Centrum Rekreacyjno-

Sportowo-Konferencyjnego - etap II Rozbudowa Stadionu 

Miejskiego przy Al. Unii Lubelskiej

1 224 444

WYDATKI OGÓŁEM 5 153 225

majątkowe 5 153 225

Środki wykorzystane w latach 2020-2021 90 387 347

Ogółem lata 2020-2022 95 540 572

w tym:

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL) 95 500 000

2) odsetki od środków z RFIL 40 572

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FINANSOWANYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTYCJI LOKALNYCH (FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19) W 2022 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 962


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6
	Paragraf 5 Punkt 7

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 7

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-02-03T13:39:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




